令和5年1月吉日
同窓生各位

第２１回親睦ゴルフ会のご案内

聖学院中学校・高等学校同窓会
会  長　　三枝　正和（61回）

拝啓　新しい年を迎え、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、昨年11月に3年ぶりに再開しました「同窓会親睦ゴルフ会」に引き続きまして、恒例の春コンペを下記の通りご案内申し上げます。
　長年桃里CCで開催してまいりましたが、より参加しやすい東京近郊の１時間圏内のゴルフ場で、且つ比較的割安の3月中の開催としました。未だコロナ禍状況ありますが、春陽の候ゴルフを通して少しでも気持ちを明るくできればと思います。できる限りの感染対策を講じて開催しますので、安心してご参加いただければ幸いです。
　尚、競技後のパーティーは飲料程度で、順位発表と景品授与のみ行いたいと思います。
是非、ご友人お誘い合せの上奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬 具
記

日　時　：　２０２３年　３月３０日（木）
　　集合7時45分　時間厳守　（スタート：8時28分OUT）

場　所　：　清澄ゴルフ倶楽部
　　　　　　〒355-0066　埼玉県東松山市大字神戸1875
　　　　TEL.0493-35-3344　（URL: https://kiyosumi-golf.co.jp/）

参加費　：　プレー代・\16,380（ｷｬﾃﾞｨｰ代及び昼食代込み）＊各自にて精算下さい。
　　　　　　パーティ代・\3,000　(賞品代) を当日申し受けます。

お手数ですが、3月10日(金)までに下記申込書にご記入の上同窓会事務局宛FAX下さいますようお願いします。ご参加の方には、前もって組み合わせ表をお送りします。

◆◆　参　加　申　込　書　　◆◆

ＦＡＸ：03-3917-3158

氏　名：______________＿＿＿＿＿＿＿　　____＿＿回生

電　話：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　問合せ先：同窓会事務局　TEL：03-3917-3154（火・金曜日）
　　　　　　　　　　　　　　幹事　三枝（090-3549-9272）